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Månadsbrev:  Nr 8, 2025–2026 

Årets motto:  ”Step up and lead by example” 

Kallelse Välkomna kl. 18:30 den 18 februari 2026 till Blekingeporten. 

 

Program Sölvesborg Mjällby Sparbank informerar om bedrägerier. 

 

Förtäring 
 

Hjortfärsbiffar med kantarellsås rotfruktsgratäng sallad svartvinbärsgelé..  
Kaffe med liten kaka.  
Pris: 225 kronor per person 
 
Vänligen meddela ev. matintolerans eller -allergi. 
 

3 min IW Välkommen att tala eller informera under 3 minuter Inner Wheel! 

IW Lotteri I vanlig ordning arrangeras IW-lotteriet. 
Det är frivilligt att ta med sig en lotterivinst.  

Avanmälan Vänligen notera, att anmäla eventuellt förhinder.  
Avanmälan meddelas senast  
söndagen den 15 februari 2026 före kl. 14:00 
till klubbmästare Annette Ohlsson,  
bjannette@hotmail.com, 070-366 72 43  
eller 
klubbmästare Bitte Cajvall  

bitte.cajvall@gmail.com, 070-485 97 98.  
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Vårens IW möten 
2026 

 

Vårens program 2026 påannonseras via klubbens hemsida; följ denna länk - 
Min klubb (innerwheel.se). Klicka på fliken Kommande möten. 

 

 
IW ärenden Hälsningar från vår distriktspresident, Mia Lindskiöld, DP, D 240. 

Vänskap, hjälpsamhet och förståelse är våra ledord och de värmer mitt 
hjärta fram tills vårsolen är här på riktigt. 
”Med ett öppet hjärta är allt möjligt” 
 

 
 
SIWR/Rådspresident: Birgitta Sallmén 

 
 
Varmt välkommen! 
 
Anne-Charlotte Fröberg 
Sekreterare 
 

 

 

Referat från månadsmötet 21 januari 2026 
Årets första medlemsmöte ägde rum i Siretorps Bygdegård.  
 
Glädjen från detta möte värmer fortfarande. Det var solsken från Australien och Nya Zealand. Vi 
fick smaka fem viner och Birger Friman var vår vinspecialist och guide genom hela programmet. 
 
Det var så härligt att få skratta så mycket. Vi fick var och en bedöma vad vinerna smakade och vad 
vi associerade till. Munskänkarnas karta gav oss lite tips. Jag har tack vare Birger och allt gott vi 
fick, diktat om våra fem viner varvat med värme och skratt. 

http://www.innerwheel.se/
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Dikt – Nya världens glas 
 
Skrattet spricker upp som sol mot vatten, 
och kvällen hittar sin rytm i våra röster. 
 
Ett glas Semillon 
svirlar som en frisk vind från öarna, 
med citrus som kittlar våra leenden fria. 
 
Och där, som en solstrimma i glaset, 
står en Chardonnay från fjärran kust. 
Smaken av päron, citrus och varm ek 
lägger sig som sommar över kvällen, 
en mjuk påminnelse om att glädje 
också kan vara ljus och stilla. 
 
En djup Cabernet Sauvignon 
lägger sig som en sammetsfilt över samtalen, 
mörka bär som viskar hemligheter till eldens 
sken. 

 
Från Barossa Valley i Australiens sol 
kommer en Shiraz som bär kvällens tyngd, 
ett solmoget skratt – fylligt och levande, 
pepprigt som historierna vi ännu inte 
berättat. 
 
Och längst bort, där havet möter bergen, 
dansar en sval Pinot Noir, 
röd som kvällshimlen och lika svår 
att slita blicken ifrån. 
 
Så höjer vi glasen, vi som delar stunden – 
för glädjen, för värmen, för skratten, 
och för alla världens viner 
som hjälper oss att minnas att livet är rikt. 
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